 Za kotel na lesno biomaso skladen z Uredbo Komisije (EU) 2015/1189 se zahteva, da :
Za peletno peč z vodnim toplotnim prenosnikom (kamin) se zahteva:
• izkoristek pri nazivni toplotni moči večji ali enak 91,0 %;
• vrednost emisij prašnih delcev manjša od 18,0 mg/m3.
• vrednost emisij ogljikovega monoksida (CO) pa manjša od 250,0 mg/m³.
SEZNAM KURILNIH NAPRAV NA LESNO
BIOMASO
Osvežen 17. 4. 2023

UČINKOVITOST
[%]
SEZONSKA
EMISIJA CO
[mg/m³]
SEZONSKA EMISIJA
TRDNIH DELCEV
[mg/m³]
KOTLI NA SEKANCE
ETA eHACK 45 45,0 79 61 9
ETA eHACK 50 49,9 78 56 9
ETA eHACK 60 59,9 81 45 10
ETA eHACK 70 69,9 82 35 11
ETA eHACK 80 79,9 80 25 12
ETA HACK VR 250 249,9 79 15 14
FRÖLING T4E-45 45,0 81 ≤380 ≤30
FRÖLING T4E-50 49,9 81 ≤380 ≤30
FRÖLING T4E-60 60,0 81 ≤380 ≤30
FRÖLING T4E-100 100,0 ≥78 ≤380 ≤30
FRÖLING T4E-200 199,0 ≥78 ≤380 ≤30
FRÖLING T4E-250 250,0 ≥78 ≤380 ≤30
FRÖLING T4E-25 25,1 79 ≤380 ≤30
FRÖLING T4E-30 30,0 80 ≤380 ≤30
FRÖLING T4E-110 110,0 ≥78 ≤380 ≤30
PROIZVAJALEC MODEL
NAZIVNA TOPLOTNA
MOČ
[kW]
SEZONSKA
ENERGIJSKA
UČINKOVITOST
[%]
SEZONSKA
EMISIJA CO
[mg/m³]
SEZONSKA EMISIJA
TRDNIH DELCEV
[mg/m³]
KOTLI NA SEKANCE
FRÖLING T4E-35 35,0 80 ≤380 ≤30
FRÖLING T4E-150 150,0 ≥78 ≤380 ≤30
FRÖLING T4E-20 19,9 79 ≤380 ≤30
FRÖLING T4E-130 130,0 ≥78 ≤380 ≤30
FRÖLING T4E-140 140,0 ≥78 ≤380 ≤30
FRÖLING T4E-160 160,0 ≥78 ≤380 ≤30
FRÖLING T4E-170 170,0 ≥78 ≤380 ≤30
FRÖLING T4E-180 180,0 ≥78 ≤380 ≤30
FRÖLING T4E-80 80,0 ≥78 ≤380 ≤30
FRÖLING T4E-90 90,0 ≥78 ≤380 ≤30
FRÖLING T4E-350 344,0 ≥78 ≤380 ≤30
FRÖLING T4E-300 300,0 ≥78 ≤380 ≤30
HEIZOMAT HSK-RA 120 P 111,0 78 104 9
KWB MF2 D/ZI 45 45,0 82 ≤380 ≤30
KWB MF2 D/ZI 50 49,5 82 ≤380 ≤30
PROIZVAJALEC MODEL